Список документов для прохождения курса повышения квалификации

1. Заявление на имя ректора ЮФУ.

2. Копия диплома об образовании (копия свидетельства о браке для женщин при необходимости)

3. Копия паспорта гражданина РФ (1стр. + прописка)

4. Копия ИНН

5. Копия СНИЛС

Контактные данные: телефон, e-mail

пример заявления

(необходим рукописный вариант)

Ректору ЮФУ

Шевченко И.К.

от Ф.И.О.

должность/учреждение

Заявление

Прошу Вас зачислить меня  в качестве слушателя на курсы повышения квалификации «Спортивный менеджмент, организация и управление подготовкой спортивного резерва» объемом 72 часа   с ________20__г.    по   _____________20___г.
подпись

дата